复旦大学教务处文件
复旦教通字〔2018〕26号

关于做好2018年春季学期师生无偿献血期间课程调整安排的通知

各院系及公共教学部门：
近日，复旦大学无偿献血工作办公室下发了《2018年复旦大学上半年无偿献血工作的通知》。其中，关于春季学期的献血工作日程为：张江校区安排在3月23日（8:00-11:00、12:30-14:30），邯郸校区安排在4月27、28日（8:00-11:00，12:30-14:30）。通知要求“师生献血后休息二天（含献血当天）”。
为保证上述献血期间学校本科生教学工作的有序进行，结合我校本科教学工作实际情况，经研究，现就做好本学期师生无偿献血期间课程调整安排事宜通知如下：
1、 凡学生献血人数超过修课学生总数一半以上的课程，安排停课；开课院系须预先做好调课安排并通知修课学生。
2、 学生献血人数少于修课学生总数一半的课程，原则上不安排停课；为加强对献血学生补习缺课内容的指导，开课院系应预先做好教师答疑及相关安排，并通知到献血学生。
3、 [bookmark: _GoBack]如有任课教师因参加献血而不能如期上课，相关院系须事先作好相应的课程调整安排，并通知到选课学生。

   特此通知。

（本件主动公开)

教务处
2018-3-21